
                    
Ayuntamiento de Navalafuente

DECRETO DE ALCALDÍA DE FECHA 27 DE JUNIO DE 2024/484

Considerando que ha finalizado el proceso selectivo para cubrir en propiedad, una
plaza de Arquitecto a jornada parcial, perteneciente a la Escala de Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Grupo A1.

Considerando que la Base 16 de las que rigen el proceso selectivo referenciado
establece que una vez finalizado el proceso selectivo se formará una bolsa de empleo,
a efectos de posibles nombramientos de funcionarios interinos, con aquellos
aspirantes que hayan superado el proceso selectivo, ordenados según la puntuación
obtenida en el mismo.

Considerando el Acta del Tribunal de fecha 05 de abril de 2024, donde se propone la
formación de la bolsa de empleo.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, los
artículos 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 02 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local –LRBRL-,

RESUELVO

PRIMERO.- La formación de la bolsa de empleo a efectos de nombramientos de
funcionarios interinos, por orden de puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF PUNTUACIÓN ORDEN

Sevilla Molino, María 72**2*8F 52,15 puntos 1ª

Mardones Jiménez, Diego 1**186**H 41,15 puntos 2º

Pérez Fernández, David Jorge 2**648**N 38,50 puntos 3º

García Redondo, Patricia 0**004**C 34,95 puntos 4ª

DEPARTAMENTO: ALCALDIA

EXPEDIENTE: RRHH/OEP/6/2023

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:7
1E

B
B

4D
5-

BA
8B

-4
7E

3-
86

B
E-

B
18

F5
A

16
23

C
0-

20
19

08
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x



                    
Ayuntamiento de Navalafuente

SEGUNDO.- Publicar en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la página web
municipal, abriendo un plazo de  10 días hábiles para la presentación de
alegaciones.

TERCERO.- Los interesados que no deseen formar parte de la bolsa deberán
presentar escrito de renuncia ante el Ayuntamiento de Navalafuente.

CUARTO.- Esta bolsa de empleo permanecerá vigente hasta la creación de una nueva
bolsa para la misma categoría profesional.

QUINTO.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre.

SEXTO.- Notificar la presente Resolución a los interesados, con indicación de los
recursos que sean procedentes.

En Navalafuente, 27 de junio de 2024.

El Alcalde-Presidente La Secretaria-Interventora
Fdo: Javier Rubio de Gregorio Fdo: María Mercedes Sánchez Fernández

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:7
1E

B
B

4D
5-

BA
8B

-4
7E

3-
86

B
E-

B
18

F5
A

16
23

C
0-

20
19

08
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x


		2024-06-27T12:10:41+0200
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	JAVIER RUBIO DE GREGORIO


		2024-06-28T10:01:47+0200
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MARIA DE LAS MERCEDES SANCHEZ FERNANDEZ




